РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АРХЫЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«09»  января 2022 г.
	                     с. Архыз
	                               №3

О создании добровольной народной дружины на территории Архызского сельского поселения Зеленчукского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики
       В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от   06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.      Создать на территории Архызского сельского поселения Зеленчукского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики добровольную народную дружину.

2.      За добровольной народной дружины расположенной в с. Архыз определить обслуживаемую территорию, прилегающую к населенным пунктам: с. Архыз и пос. Нижний Архыз.
3.  Реестр добровольной пожарной дружины Архызского сельского поселения (приложение № 1)

4.   Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте администрации Архызского сельского поселения.
5. Признать утратившим силу постановление администрации Архызского сельского поселения от 31.01.2022г. №5 «О создании добровольной народной дружины на территории Архызского сельского поселения Зеленчукского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики
6.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации Архызского

сельского поселения                                                                          М.А. Батчаев

                                                               Приложение №1
         к постановлению №3 от 09.01.2023г.
Реестр
Добровольной народной дружины Архызского сельского поселения
	№
п/п
	Ф.И.О.

	Наименование населенного пункта нахождения ДНД
	телефон

	1
	2
	3

	1
	Боташев Азрет Магометович
	с. Архыз
	89280304028

	2

	Эркенов Абук Хамзатович
	с. Архыз
	89283956361

	3
	Эркенов Батыр Ансарович
	с. Архыз
	89280317348

	4
	Текеев Мусса Борисович
	с. Архыз
	89280294127

	5
	Боташев Мусса Азретович
	с. Архыз
	89280278113

	6
	Буряков Леонтий Дмитриевич
	пос. Нижний Архыз
	89283961599

	7
	Бычков Виктор Дмитриевич
	пос. Нижний Архыз
	89283903546

	8
	Текеев Айтек Хасанович
	пос. Нижний Архыз
	89283890012

	9
	Станкевич Александр Викторович
	пос. Нижний Архыз
	89887182334

	10
	 Эркенов Борисби Сулейманович
	пос. Нижний Архыз
	89283904066